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Boa tarde

Conforme solicitado segue em anexo a documentação.

Simone de Almeida

Presidente da Comissão Julgadora

Em 2025-05-28 09:46, Vendas Terra Livre escreveu:

Olá
Bom dia Srta. Simone De Almeida
 
Gostaria de cumprimentar cordialmente a presidente da comissão julgadora da chamada publica 01/2024.
Viemos manifestar intenção de recurso e consequentemente solicitar a documentação apresentada pela classificada em primeiro lugar na referida
chamada pública.
Segue em anexo a referida solicitação.
Atenciosamente
 
Tiago Alves
 

De: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br <licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br>
Enviado: terça-feira, 27 de maio de 2025 16:20
Para: Comercial <comercial@coopan.com.br>; Camila Rodrigues de Oliveira <secretaria@terralivre.coop.br>; Sarita D Avila dos Santos <licitacoes@terralivre.coop.br>;
Vendas Terra Livre <vendas@terralivre.coop.br>; Coperlat Pontao <coperlat.pontao@hotmail.com>; Financeiro <financeiro@coperav.com.br>; Thainá Severo
<comercial@coperav.com.br>; Vendas <vendas@coperav.com.br>; Fiscal <fiscal@dalia.com.br>; Brenda Santos <brenda@cootap.com.br>; Cootap
<cootap@cootap.com.br>
Assunto: Relatório de resultado Chamada Pública 01/2024
 
Boa tarde
 
Segue em anexo relatório de resultado do julgamento da Chamada Pública 01/2024.
 
Simone de Almeida
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